АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 марта 2022 г. № 52-р

г. КОТЛАС

  О внесении изменений в распоряжение администрации

городского округа «Котлас» от 04 марта 2021 № 42-р «О

комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

администрации городского округа «Котлас»

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Областного закона от 26 ноября 2008

года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской

области»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского

округа «Котлас» от 04 марта 2021 № 42-р «О комиссии по

урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей

муниципальных учреждений, подведомственных администрации

городского округа «Котлас» (далее-распоряжение), изложив

Приложение № 2 в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания, подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

       С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

                                                               администрации городского

                                                               округа «Котлас» от

                                                               16 марта 2022 г. № 52-р

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

отношении руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных администрации городского округа «Котлас»

Председатель комиссии – Глава городского округа «Котлас» -

С.Ю.Дейнеко;

Заместитель председателя комиссии –заведующий Правовым

отделом Аппарата администрации городского округа «Котлас» -

Р.Л.Орлов

Секретарь комиссии –  В.Е.Круглова

Члены комиссии:

- Заведующий Отделом внешних и общественных связей

Аппарата администрации городского округа «Котлас» - С.Н.Сивачек;

-  Председатель Комитета гражданской защиты администрации

городского округа «Котлас» - А.Н. Никулин;

- Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности –

главный бухгалтер Аппарата администрации городского округа

«Котлас» - С.А.Казакова.